

Årsredovisning

för

Villa Vilja AB

556882-0665

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Rindensbacher, Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelsen för Villa Vilja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar som agent åt Fiskarhedenvillan AB.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 376	2 556	214	2 839
Resultat efter finansiella poster	269	1 465	-947	1 271
Soliditet (%)	87	81	81	80

Nettoomsättningen har minskat med ca 40 % p g a den allmänna lågkonjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	820 325	863 232	1 733 557
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		863 232	-863 232	0
Årets resultat			139 283	139 283
Belopp vid årets utgång	50 000	1 683 557	139 283	1 872 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 683 556
årets vinst	139 283
	1 822 839
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 322 839
	1 822 839

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 376 292	2 555 663
Övriga rörelseintäkter		8 710	5 304
Summa rörelseintäkter		1 385 002	2 560 967
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-97 198	-83 208
Övriga externa kostnader		-374 589	-441 850
Personalkostnader	2	-619 536	-546 527
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 571	-21 712
Summa rörelsekostnader		-1 108 894	-1 093 297
Rörelseresultat		276 108	1 467 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 324	-2 989
Summa finansiella poster		-7 225	-2 989
Resultat efter finansiella poster		268 883	1 464 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-370 000
Resultat före skatt		188 883	1 094 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 600	-231 449
Årets resultat		139 283	863 232

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	12 437	30 008
Summa materiella anläggningstillgångar		12 437	30 008

Summa anläggningstillgångar		12 437	30 008
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		148 186	23 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 215 262	2 454 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 622	0
Summa kortfristiga fordringar		2 398 070	2 478 344

Kassa och bank

Kassa och bank		143 784	1 220
Summa kassa och bank		143 784	1 220
Summa omsättningstillgångar		2 541 854	2 479 564

SUMMA TILLGÅNGAR		2 554 291	2 509 572
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 683 556	820 324
Årets resultat		139 283	863 232
Summa fritt eget kapital		1 822 839	1 683 556
Summa eget kapital		1 872 839	1 733 556
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	370 000
Summa obeskattade reserver		450 000	370 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 953	0
Skulder till intresseföretag		0	166 667
Skatteskulder		112 706	143 732
Övriga skulder		55 314	41 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 479	54 541
Summa kortfristiga skulder		231 452	406 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 554 291	2 509 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag avser provisioner som redovisas vid slutuppgörelsen mellan kunder. Provisioner redovisas netto efter avdrag för moms och rabatter.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 585	108 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 585	108 585
Ingående avskrivningar	-78 577	-56 865
Årets avskrivningar	-17 571	-21 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 148	-78 577
Utgående redovisat värde	12 437	30 008

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	48 780

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i srf Konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-04-21

Lina Rindensbacher

Lina Rindensbacher